平成 24 年 10 月 26 日

各  位

東京都品川区東品川３丁目３２番４２号

株 式 会 社 J A L U XJ A L U XJ A L U XJ A L U X （（（（ ジ ャ ル ッ ク スジ ャ ル ッ ク スジ ャ ル ッ ク スジ ャ ル ッ ク ス ））））

代 表 取 締 役 社 長    横 尾  昭 信

（東証１部 コード番号：２７２９）

問 合 せ 先   経 営 企 画 部 長  田 口  健

                             （ＴＥＬ ０３－６３６７－８８２２）

第第第第 2222 四半期四半期四半期四半期((((累計累計累計累計))))連結連結連結連結業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 24年４月 27 日に公表した平成 25年３月期第２四半期累計期間

の連結業績予想につきまして、以下のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

1. 連結業績予想の修正

  平成 25 年３月期 第２四半期累計期間

 （平成 24 年４月１日～平成 24 年９月 30 日）                （単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期
純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A） 44,000 620 570 250 19 円 65 銭

今回修正予想（B） 41,400  660  670  390  30 円 84 銭

増減額（B－A） △2,600 40 100 140

増減率（％） △5.9 6.5 17.5 56.0

(ご参考) 前期 第２四半期実績
（平成 24 年３月第２四半期）

41,918 553 569 193 15 円 20 銭

2． 業績予想修正の理由

 当第２四半期連結累計期間につきましては、売上高は予想を下回る見込みです。一方で、利益

面につきましては、粗利益率向上やコストの徹底管理に取組んだ結果、予想を上回る見込みです。

 なお、通期の業績予想につきましては、平成 24 年４月 27 日発表の通期業績予想を据え置いて

おります。今後、業績見通しの変更の必要性が生じた場合には、速やかに発表いたします。

（注）本資料における業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々

な不確定要素によって、実際の業績とは異なる場合があります。

以 上